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Dotyczy:

Budowa przystani kajakowej w Pogorzatej Wsi na rzece Nogat w ramach przedsigwziecia
,Pomorskie Szlaki Kajakowe — Kajakiem przez Zulawy” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla wojewddztwa pomorskiego na lata 2014 — 2020.

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postgpowania wplynelo zapytanie. Zamawiajacy
udziela wyjasnien i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ zapytania oraz tre$¢ wyjasnienia jest nastepujaca:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dopusci zamiang zakonczenia pali stalowych pomostu z
plaskich na stozkowe? Stozkowe zakoniczenie ulatwi zabijanie pali, jest wiec technologicznie
porzadane.

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ zmiang zakonczenia pali stalowych z prostych na stozkowe.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjasnienie ile pali drewnianych przewidzianych jest do zabicia, 3 czy 6 sztuk?

Przekr6j schodow zewnetrznych pokazuje tylko 3 sztuki, na rzucie nie sg zaznaczone

Odpowiedz:
Przewiduje si¢ do zabicia 6 szt. pali stanowiacych podparcie schodow.

Pytanie nr 3:
Czy w zakresie prac wykonawcy leze¢ bedzie likwidacja roslinnosci wodnej oraz oczyszezenie

dna w miejscu lokalizacji pomostow? Jesli tak, to jaka powierzchnia dna i jaka nabrzeza jest
przewidziana?

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ prace porzadkowe i podeczyszezeniowe w miejscu lokalizacji pomostu.

Pytanie nr 4:
W opisie technicznym pkt. 6.1 przewidziano trap o wymiarach 2,0x5,50 natomiast na rys. A-2

pokazano trap o dtugosci 4,00 — prosimy o wyjasnienie, ktére wymiary sa obowigzujace.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ trap o wymiarach 2,0 x 4,0m.
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Pytanie nr 5:
W opisie przewidziano wykonanie 5 sztuk stojakow pod rowery, w przedmiarze mowa o stojaku

w liczbie pojedynczej. Prosimy o potwierdzenie ze nalezy wykona¢ 5 sztuk.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ stojak na rowery na 5 miejsc, konstrukcja wsporcza wystepuje w ilosci 5 sztuk.

Pytanie nr 6:
W opisie 1 na rys.A-0 przewidziano wykonanie 2 sztuk wiat drewnianych, w przedmiarze mowa o

wiacie matej w liczbie pojedynczej. Prosimy o potwierdzenie, Ze nalezy wykonaé 2 sztuki wiat i
Ze wyposazenie obu wiat jest jednakowe

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ dwie sztuki wiat o takim samym wyposazeniu, pozycja w przedmiarze
obejmuje material przewidziany na dwie sztuki wiat.

Pytanie nr 7:
W opisie przedmiaru, strona druga (zalacznik) mowa jest o suszarkach na kajaki — prosimy o

wyjasnienie czy suszarki sg w zakresie zamowienia, jesli tak to prosimy o uzupelnienie projektu i
przedmiaru

Odpowiedz:
W opisie przedmiaru wystapila omytka pisarka, nie przewiduje si¢ wykonania suszarek na kajaki.

Pytanie nr 8:

W opisie przedmiaru, strona druga (zalacznik) mowa jest o furtce w ogrodzeniu — prosimy o
wyjasnienie czy ogrodzenie jest w zakresie zamOwienia, jesli tak to prosimy o projekt i
uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
W opisie przedmiaru wystapila omylka pisarka, nie przewiduje si¢ wykonania ogrodzenia.

Pytanie nr 9:
Czy w zwiazku z wysokimi wahaniami poziomu wody, wedlug opisu technicznego ekstremalnie

nawet do 2m, Zamawiajgcy nie przewiduje montazu trapu tukowego zamiast prostego.

Odpowiedz:

Dopuszcza sig¢ zastosowanie trapu lukowego.
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